
Championnats Amateur & As | Dressage
Mâcon Chaintré | 23 au 26 octobre 2025

Standings

812 - AS Poney Elite Preparatoire Equipe
FFE SIF - AS Poney Elite Equipe

Saturday 25/10/2025 - 10:00

Carrière des Vignes

Judges:

C: Lionel DU TRANOY (FRA)

B: Maxence RONDEPIERRE (FRA)

TotalNum Rider / Horse BC

1.

BANDRO HIT LINARO
PFS/Entier/BAI/2011/by SANDRO HIT x BELLA DONA SL by COURAGE

#1

Owner: Astrid ANTUNES MILLOU

Mai Linh BEN GUIGUI
66.28664.857

(1.)
67.714

(1.)

2.

WS JACKSON
AES/Hongre/ALEZAN/2011/by CHISKIN JAGUAR x HIGHLIGHT by

#2

Owner:  LES ECURIES TEAM PELARDY (100%)

Lorette VOLLA PELARDY
58.71558.000

(2.)
59.429

(2.)

2 starters
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